珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
危险化学品包装物产品质量监督
抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年珠海市场监督管理局开展了危险化学品包装物产品质量监督抽查，现将有关情况通告如下：
一、基本情况
[bookmark: _GoBack]本次抽查仅涉及我市生产企业，抽查了3家企业生产的4批次危险化学品包装物产品，经检验，未发现质量不合格产品。
二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《珠海市危险化学品包装物产品质量监督抽查实施细则》，对燃料阀门产品的固定盖内直径、畅通性、密封性、固定盖耐压性；方桶产品的罐口外径、焊缝补涂完整性、罐体气密性能、罐口内径、罐口接触高度、罐体变形压力、罐体爆破压力；气雾罐产品的气密试验、堆码负载、提环拉力、液压试验、跌落试验；钢提桶产品的气密性能、耐液压性、耐跌落性、耐堆码性、提梁、提环强度进行了检测。4批次危险化学品包装物产品均未发现不合格项目。
3、 抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	珠海市永润制罐有限公司
	钢提桶
	——
	20L
	2023年06月21日
	未发现不合格

	2
	珠海市永润制罐有限公司
	方桶
	——
	4L
	2023年06月22日
	未发现不合格

	3
	岩谷气具（珠海）有限公司
	气雾罐
	岩谷
	350g BDP-250-A
	2023年06月27日
	未发现不合格

	4
	珠海市创有科技有限公司
	燃料阀门
	——
	12V-001
	2023年08月21日
	未发现不合格

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日